御得意様　各位

メーカー別　2025年冬季休暇一覧表
　　毎度ご注文ありがとうございます。
　　主な取扱いメーカ冬期季休暇の予定をご案内させていただきます。
　　出荷につきましては、その都度ご確認をお願いいたします。

12/25 12/26 12/27 12/28 12/29 12/30 12/31 1/1 1/2 1/3 1/4 1/5

取引先名 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土 日 月

（株）キロニー 15:00迄 休 休 休 休 休 休 休 休 休 通常

（株）アシスト 休 休 休 休 休 休 休 休 休 休 休

（株）エービーシー商会 休 休 休 休 休 休 休 休 休

ｶｲﾀﾞｰﾍﾞｰｽﾎﾞｰﾄﾞ工業 休 休 休 休 休 休 休 休 休

（株）川島織物セルコン 休 休 休 休 休 休 休 休 休

KLASS(旧極東産機) 休 休 休 休 休 休 休 休 休

（株）サンゲツ 休 休 休 休 休 休 休 休 休

シンコール（株） 休 休 休 休 休 休 休 休

（株）スピングルカンパニー(旧ニチマン) 出荷不可 休 休 休 休 休 休 休 休 休

（株）スミノエインテリアプロダクツ 休 休 休 休 休 休 休 休

（株）創建 休 休 休 休 休 休 休 休 休

ダイニック・ジュノ（株） 出荷不可 休 休 休 休 休 休 休 休 休

（株）タイルメント 午前 休 休 休 休 休 休 休 休 休

タキロンマテックス（株） 休 休 休 休 休 休 休 休 休

田島ルーフィング（株） 休 休 休 休 休 休 休 休 休

立川ブラインド工業（株） 休 休 休 休 休 休 休 休 休

東リ（株） 休 休 休 休 休 休 休 休 休

トキワ工業（株） 休 休 休 休 休 休 休 休 休

トーソー（株） 休 休 休 休 休 休 休 休 休

（株）トミタ 休 休 休 休 休 休 休 休 休

トーヨーポリマー（株） 出荷不可 休 休 休 休 休 休 休 休 休

（株）ニチベイ 休 休 休 休 休 休 休 休

(株)ヒナカ 出荷不可 休 休 休 休 休 休 休 休 休

ヤスダインテリアサプライ（株） 出荷不可 休 休 休 休 休 休 休 休 休

ヤヨイ化学販売（株） 休 休 休 休 休 休 休 休 休

リリカラ（株） 休 休 休 休 休 休 休 休 休

ルノン（株） 休 休 休 休 休 休 休 休 休

ロンシール工業（株） 休 休 休 休 休 休 休 休 休

◆弊社休業日中に営業しているメーカーもございますが、お取次がお受けできません。

お客様には大変ご迷惑をおかけ致しますが、何卒ご理解ご協力を賜ります様お願い申し上げます。

※休暇前後は営業日であっても通常の対応とは異なる為、弊社営業所へ事前にお問い合わせください。

備考

2025年12月吉日

株式会社キロニー

1 / 1 ページ (株)キロニー